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Doğu ve Güneydoğu şikayetçi 

Doğu ve Güneydoğu'dan seçilen AK Partili vekillerin performansını bölge halkı beğenmedi. 

Vatandaşlar dertlerini dinlemeyen milletvekillerini bakanlara şikayet ediyor. Bölgeyi BDP'ye 

bırakanlara Başbakan da tepkili 

BEHÇET GÜNGÖR / ANKARA 
AK Parti hükümetleri döneminde Türkiye'de 

büyük gelişmeler sağlandı. Bu gelişmelerin 

doğal sonucu olarak AK Parti girdiği ilk seçim 

olan 2002 seçimlerinden bu yana sürekli oylarını 

artırdı. Bu destekle birlikte, cumhuriyet 

tarihinde ilk defa 'Kürt Sorunu'nun çözümü için 

büyük adımlar atıldı. Hükümet bu köklü sorunun 

çözümü için adımlar atarken, sorunun 

çözümünde lokomotif görevi yapması beklenen 

bölgenin AK Partili vekillerinin ise yeterli 

performansı sergileyemedikleri belirtiliyor. 

PERFORMANSLAR YETERSĐZ 

AK Parti'nin, Kürt kökenli vatandaşların yoğunlukta bulunduğu Doğu ve Güneydoğu'daki illerde 48 

milletvekili bulunuyor. Bölgedeki bütün illerde AK Parti'nin milletvekili sayısı ise 73'ü buluyor. AK 

Parti'nin bu bölgede çok sayıda vekili bulunmasına rağmen bölge halkı bu isimlerin çalışmalarından 

memnun değil. Vatandaşlar, kendileriyle yeterince ilgilenmeyen vekillerden şikayetçi. Bölgede 

halkın memnun olduğu milletvekili sayısının 5'i geçmediği belirtiliyor.

BÖLGE BDP'LĐLERE BIRAKILDI

AK Parti'ye oy veren vatandaşlar, kendi milletvekilleri bölgede yeteri kadar çalışmadığı için BDP'li 

milletvekillerinin çok etkin olduğunu bakanlara iletti. Kendilerini bu yüzden yalnız hissettiklerini 

ifade eden bölge halkı, AK Parti milletvekillerinin de burada daha çok çalışması ve buraların 

BDP'ye bırakıldığı havasının kırılması gerektiğini bakanlara bildirdi. 

SORUNLARLA ĐLGĐLENMĐYORLAR

Bölge halkı, hükümetin en büyük açılımı olan Kürt sorununun çözümü ile ilgili memnuniyetini dile 

getirirken, bu sorun üzerinde sadece BDP milletvekillerinin konuşmasından dolayı duydukları 

rahatsızlığı da dile getirdi. BDP'li vekillerin, Kürt sorunu ile ilgili her tartışma programı, her etkinlik 

ya da tepki konusunda konuştuklarını ifade eden vatandaşlar, ancak 

AK Partili vekillerin sadece 1-2'sinin ve nadiren bu konuları konuştuklarını dile getirdi. Kürt 

sorunun çözümünün BDP'ye bırakılmayacak kadar önemli olduğunu söyleyen vatandaşlar, oy 

verdikleri vekilleri de Kürt sorunun çözümü konusunda kendi hassasiyetleri çerçevesinde ekranda 

görmek istiyor. 

BAŞBAKAN ERDOĞAN'DAN BÖLGE VEKĐLLERĐNE ELEŞTĐRĐ

Başbakan Erdoğan'ın da Doğu ve Güneydoğu'dan seçilen AK Partili milletvekillerinin seçim 

bölgelerine daha çok gitmeleri ve sürekli burada alanlarda olmalarını istedi. Başbakan Erdoğan'ın 

haftasonları Ankara ya da Đstanbul'da gördüğü bölge milletvekillerine serzenişte bulunduğu 

biliniyor. 
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Erdoğan en son olarak geçtiğimiz salı günü AK Parti Grup Toplantısı'nın kapalı bölümünde bölge 

milletvekillerine tepki göstermişti. Erdoğan, bölgeye gitmeyen milletvekillerine '21 tane BDP 

milletvekili bölgeden çıkmıyorlar. Bizim milletvekilleri ise bölgeye gitmiyor. Sorduğumuz zaman 

'Can güvenliğimiz yok' diyorlar. Aday olurken can güvenliğiniz aklınıza gelmedi. Ölüm herkes için 

var' demişti. 
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